5914146 ISTRUZIONI %
Prodoto mport da Galeo S DI MONTAGGIO

ITALY - Made in Extra UE

GARDEN BEACH

LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI E LE AVVERTENZE CONTENUTE NEL
PRESENTE LIBRETTO E CONSERVARLE PER ULTERIORI CONSULTAZIONI PER
TUTTA LA VITA DEL PRODOTTO.

ESSE INFATTI FORNISCONO INDICAZIONI IMPORTANTI PER,QUANTO RIGUARDA
LA FUNZIONALITA E LA SICUREZZA NELLINSTALLAZIONE NELL'USO E NELLA
MANUTENZIONE DEL PRODOTTO. LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI DI
MONTAGGIO E ASSICURARSI CHE NELLA CONFEZIONE Cl SIANO TUTTE LE
PARTI ELENCATE.

ATTENZIONE! | SACCHETTI DI PLASTICA E LE AL TRE PARTI DELLIMBALLAGGIO
POSSONO ESSERE PERICOLOSI E CAUSARE SOFFOCAMENTO. TENERE
LONTANO DALLA PORTATA DEI BAMBINI. DURANTE LA FASE DI MONTAGGIO
TENERE LONTANI | BAMBINI. VI SONO PICCOLE PARTI (DADI, BULLONI VITI) CHE
POTREBBERO ESSERE INGERITI

3 X3 M

S [

free

SO sromone__



S 7RV

Per I’lassemblaggio usare sem|

@ 90 )
i (27| 8PCS
o _ I/”
i 37 APCS
o —
4% 4PCS
= —~ - |
5] 4PCS 67] 4PCS
N T 55— i
e | /]
7% opcSs  [8% 4pcs |97 2pcs  [10%  4PCS
M6X25 M6X20
) 117 4apcs  [12% 8pcs 137 20pcs 147 8PCS
— M6X10 M5X25 M5
1% 4pcs 157 spcs  [167] 4pcs  [17F] spcs  [18% 8PCS
M6
@ {h )
197 44PCS  [207] 36PcS  [21F] 32pPCS  [29F]
237 1PC 047 4PCS
ATTENZIONE




) 11
C\) @ X D (1) ¢ D6 )

[

o cC—— X _—o | < — 7~ _—5 /]
2 2
2
V C—rCc—0 { &c—c —0 2
2 2

SO oo




4 6
N | 7
6 ; 4
_ AT
ZiNuhs
4 AN
y %
19' 13
6 4

) O o _— //I\ O ——X — ) 2

SO oo




SO oo



	TP-109 3X3M 双层顶挑檐篷说明书-Model
	1
	2
	3
	4



